РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА С. АЙОН»»

 ПРИКАЗ

 С целью изучения и обобщения психологической среды, школьной

атмосферы среди обучающихся, педагогов и родителей (законных представителей)

обучающихся МБОУ НШ с. Айон в 2021-2022 учебном году, руководствуясь

Уставом МБОУ НШ с. Айон

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Провести мониторинг школьного благополучия среди обучающихся,

педагогов и родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ НШ с.

Айон.

 2. Назначить ответственным за проведение мониторинга социального

педагога Ерофееву Н.А.

 3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НШ с. Айон                                                                Н.А. Ерофеева

от 01.02.2022      № 01-13/30 с. Айон

Об организации мониторинга

школьного благополучия в 2021-2022

учебном году